भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, ऑध्र प्रदेश

कम्पनी अधिनियम , 1956 की धारा 132 के अधीन रेहन आदि के पंजीकरण का प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या या विदेशी कम्पनी पंजीकरण संख्या : U51390AP2006PTC049434

प्रभार पहचान संख्या : 10102552 संदर्भ : दिनांक 03/03/2008 को मैसर्स VECTOR SYSTEMS PRIVATE LIMITED

(प्रथम पक्ष)

और State Bank of Hyderabad SME Branch, Balanagar, HYDERABAD - 500037, Andhra Pradesh, INDIA

(द्वितीय पक्ष)

के मध्य रेहन / सृजित प्रभार, उपर्युक्त अधिनियम की धारा 132 में निहित प्रावधानों के अनुपालन में, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि उपर्युक्त रेहन / प्रभार 8,500,000 रुपयों में पचासी लाख मात्र का पंजीकरण उक्त अधिनियम की धाराओं 125 से 130 में निहित इस उद्देश्य के प्रावधानों के अनुसार, इस कार्यालय में कर लिया गया है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर द्वारा आज दिनांक अठाईस मई दो हजार आठ को हैदराबाद में जारी किया जाता है।

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, Andhra Pradesh

Certificate of Registration of Mortgage, etc. Under Section 132 of the Companies Act, 1956

Corporate Identity Number or Foreign Company Registration Number: U51390AP2006PTC049434 Charge Identification number: 10102552

REF: Mortgage/Charge created on 03/03/2008 made between

VECTOR SYSTEMS PRIVATE LIMITED

(FIRST PARTY)

AND

State Bank of Hyderabad SME Branch, Balanagar, HYDERABAD - 500037, Andhra Pradesh, INDIA

(SECOND PARTY)

Pursuant to the provisions contained in Section 132 of the above named Act, I hereby certify that the above Mortgage/ Charge of Rs. 8,500,000 eighty five lacs only has been registered in this office in accordance with the provisions contained in that behalf in Section 125 to 130 of the said Act.

Given under my hand at Hyderabad this Twenty Eighth day of May Two Thousand Eight.

(NANDA KUMAR P C)

सहायक कम्पनी रजिस्ट्रार / Assistant Registrar of Companies

ऑध्र प्रदेश

Andhra Pradesh

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता:

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

VECTOR SYSTEMS PRIVATE LIMITED Plot No.348, Road No.22,, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Andhra Pradesh, INDIA